
TRCA

1º condutor

2º condutor/navegador

BERNARDO SOUSA 21723

VALTER CARDOSO 21662

LUÍS MIGUEL REGO 21652

JORGE HENRIQUES 21199

RUBEN RODRIGUES 21865

ESTEVÃO RODRIGUES 21757

RAFAEL BOTELHO 21624

RUI RAIMUNDO 23070

RUI TORRES 23648

SOUSA MARTINS 25740

RUBEN SANTOS 25862

NUNO PEREIRA 25783

JOÃO FARIA 25866

CARLOS MEDEIROS 21319

RICARDO SILVA 24293

CARLA SILVA

MARCO SOARES 25477

FERNANDO NUNES 21460

ANA CASTRO 22968

IVONE RODRIGUES 22969

CARLOS MIGUEL 25297

FLÁVIO MOTA 20784

BRUNO TAVARES 25453

PEDRO CASTRO 25805

CARLOS ANDRADE 25021

TOMÁS PIRES

TEÓFILO PIRES 25169

RICARDO FAGUNDES 25168

MÁRIO JORGE 24767

MARCO SILVA 26175

MÁRIO RUI NUNES 24232

JOSÉ BORBA

MARCO SILVA 22682

LUÍS LISBOA 22683

EMANUEL GARCIA 21604

NELSON DINIS 21603

ARTUR SILVA 25191

MIGUEL AZEVEDO 23104

CARLOS OLIVEIRA

RUI SILVA

HÉLIO INÁCIO 24914

PAULO LEONARDO

PAULO RENATO SILVA

MÁRCIO MARTINS 24814

GILBERTO FERREIRA 26416

MANUEL LEMOS

ALEXANDRE AGUIAR 24947

HÉLIO CARDOSO 26465

FILIPE MARQUES 24031

NELSON TAVARES 24032

JOÃO COSTA 24791

CARLA COSTA 24790

RENATO CAPAZ 26019

JOÃO MIGUEL 24036

MELINA PEREIRA 24234

CARLOS RODRIGUES

DAVID PAIVA 25815

MARCELO ANDRADE 25690

PEDRO MENDONÇA 25289

JOSÉ MELO

MÓNICA VIEIRA 23798

SÉRGIO ROSA 20808

LUÍS VIEIRA 23844

GUI SILVEIRA 23847

FÁBIO SILVA 26602

MIGUEL RIBEIRO 23674

A Comissão Organizadora

5 RUI TORRES 23648 FORD ESCORT RS MKII X

4 RAFAEL BOTELHO

RC4

RUBEN SANTOS 25862 PEUGEOT 106 1.6 RALLYE VSH

5712

2

26

6114

C
l. PT nº

1
PLAY/ AUTOAÇOREANA 

RACING
21245 CITRÖEN DS3 R5 RC2

Nº Concorrente
Lic.   

nº
Lic. nº Viatura (marca/modelo) G

r.

C
l.

G
r.

7073

PEUGEOT 206 RC RC4

21624 CITRÖEN DS3 R3T RC3

6115

6171

R 6828

N

A 3

A 1

9 MARCO SOARES 25477 CITRÖEN SAXO RC4 5622A

8 RICARDO SILVA 24293 PEUGEOT 206 RC RC3

7 JOÃO FARIA 25866

5998

10 ANA CASTRO 22968 TOYOTA YARIS 1.3 RC5 R 6172

A 211 CARLOS MIGUEL 25297 CITRÖEN SAXO CUP RC4 IIIR

5605

12 BRUNO TAVARES 25453 CITRÖEN C2 R2 MAX RC4 6483

R3C 3

R2B

R14 CARLOS ANDRADE 25021 RENAULT CLIO SPORT R3 RC3

5947

DD

A 2

1 1

16 MÁRIO JORGE 24767 HYUNDAI GETZ 1.5D D 6860DD

15 TEÓFILO PIRES 25169 CITRÖEN SAXO CUP RC4 R

1

6709

17 MÁRIO RUI NUNES 24232 CITRÖEN SAXO VTS VSH IIR 7468

R

23 PAULO RENATO SILVA RENAULT CLIO VSH 2 6256

18 MARCO SILVA 22682 PEUGEOT 208 VTI RC4 III 7655R2B

2A19 EMANUEL GARCIA 21604 CITROEN SAXO CUP RC4

27 JOÃO COSTA 24791 OPEL CORSA B 1.4 X X 7675

25 ALEXANDRE AGUIAR 24947 RENAULT CLIO 1.6 X X 7639

26 FILIPE MARQUES 24031 CITRÖEN SAXO VSH III 7641

20 ARTUR SILVA 25191 CITRÖEN SAXO VSH

2

22 HÉLIO INÁCIO 24914 PEUGEOT 205 GTI 1.9 X X

2

6255

21 CARLOS OLIVEIRA CITRÖEN SAXO RC4 III

29 MELINA PEREIRA 24234 NISSAN MICRA K11 VSH II 6421

3

1

24 GILBERTO FERREIRA 26416 FORD ESCORT COSWORTH VSH

28 RENATO CAPAZ 26019 TOYOTA STARLET 1.3

40 MÓNICA VIEIRA 23798 RENAULT CLIO

31 PEDRO MENDONÇA 25289 PEUGEOT 205 GTI 1.9 VSH

30 DAVID PAIVA 25815 TOYOTA STARLET 1.3 VSH

III 6142

Total Inscritos: 33

V 7606

42 FÁBIO SILVA 26602 PEUGEOT 106 XSI

08/10/2018

41 LUÍS VIEIRA 23844 VOLKSWAGEN GOLF VR6

III 7476

2 7

VSH

CAR TRAA

C
l.

R3T

R2B

R5

R5

R 2

1

7061

6

2

2

5737

IV 6141

VII PICO PLAY AUTOAÇOREANA RALI
CAMPEONATO DOS AÇORES DE RALIS / TROFÉUS DE RALIS ASFALTO AÇORES / TROFÉU DE RALIS DO CANAL- AÇORES

LISTA DE INSCRITOS

7634

2 TEAM ALÉM MAR FORD FIESTA R5 RC2 6616

3 RUBEN RODRIGUES 21865 PEUGEOT 208 R2

51

A


